LWupseB Hukonan BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo

Homep 3aKJilouMBLUee DaTa

oTt4yeTa 06 pmoOroBop Ha coCTaBJieHuA

oueHKe nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM

4Yro Wwupses
13/04kH Hukonan 02.04.2024
Bnagnmuposuy

4no Wwupses
14/04kH Hukonan 08.04.2024
Bnagnmuposu4

4Yro Wwupses
15/04kH Hukonan 15.04.2024
Bnagnmuposuy

4no Wupses
16/04kH Hukonawm 15.04.2024
BnagnmupoBsuny

4Yro Wupses
17/04kH Hukonan 16.04.2024
BnagumupoBsuny

4no Wupses
18/04kH Hukonawn 18.04.2024
Bnagnmuposuny

Yo Wwupses
19/04kH Hukonan 23.04.2024
BnagumupoBsuny

CBepeHusn

LLnpsieB Hukonan BnagnMmmnposuny

005201
28.11.2008
Bu
0Ob6vekKT A .
onpepenseMoun
OLeHKM
CTOMMOCTH
Hexxwnnoe
PblHOYHa4
34aHne

KBapTupa PbiHOYHasA

KBapTupa PbiHOYHasA

KBapTupa PbiHOYHasA

KBapTupa PbiHOYHaA

KBapTupa PbiHOYHasA

KBapTupa PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



85/04kH

86/04KH

87/04KH

90/04KH

91/04KH

92/04KH

93/04kH

94/04KH

95/04KH

96/04KH

97/04KH

98/04KH

99/04kH

100/04kH

101/04kH

102/04kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

01.04.2024

01.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

3em
y4yacToK

Oom

Oom

KeBapTupa

KeapTupa

3em
y4acToK

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4yacTokK

3em
yyacTok

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBMXNUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



103/04kH

104/04kH

105/04kH

106/04kH

107/04kH

108/04kH

109/04kH

110/04kH

111/04kH

112/04kH

113/04kH

114/04kH

115/04kH

116/04kH

20/05kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

12.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

14.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

13.05.2024

3em
y4yacToK

3eMm
y4yacTok

3em
y4acToK

3em
y4acToK

KeapTupa

3em
y4acToK

3em
yyacToK

Oom

KBapTupa

3em
y4acToK

Oom

Oom

Oom

Oom

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBMXNUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



21/05kH

22/05kH

23/05kH

24/05kH

25/05kH

26/05KH

118/05kH

119/05kH

120/05kH

121/05kH

122/05kH

123/05kH

124/05kH

125/05kH

4no Wwupses
Hukonawn
BnagumupoBsuny

4Yro Wwupses
Hukonan
BnagnMmuposuy
4no Wupses
Hukonan
BnagnmupoBsuny
4ro Wwupses
Hukonan
BnagumupoBsuny
4no Wupses
Hukonan
Bnagnmuposuny
Yo Wwupses

Hukonan
Bnagumuposuny

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

17.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

01.05.2024

01.05.2024

01.05.2024

01.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

CTtaBKa
apeHabl

KBapTupa

KBapTupa

3em
y4acToK

3em
y4yacTokK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4yacTokK

3em
yyacTok

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



126/05kH

127/05kH

128/05kH

129/05kH

130/05kH

131/05kH

132/05kH

133/05kH

134/05kH

135/05kH

136/05kH

137/05kH

138/05kH

139/05kH

140/05kH

141/05kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

05.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

10.05.2024

10.05.2024

10.05.2024

12.05.2024

12.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

3em
y4yacToK

3eMm
y4yacTok

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
yyacToK

3em
y4yacTokK

3em
y4yacTok

Oom

Oom

Oom

Oom

KBapTupa

KBapTupa

3em
yyacTok

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBMXNUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



142/05kH

143/05kH

144/05kH

145/05kH

146/05kH

147/05kH

148/05kH

149/05kH

151/05kH

152/05kH

153/05kH

154/05kH

155/05kH

156/05kH

157/05kH

158/05kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

3em
y4yacToK

3eMm
y4yacTok

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
yyacToK

Oom

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

Oom

Oom

3em
yyacTok

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBMXNUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



159/05kH

160/05kH

161/05kH

26/06KH

27/06KH

162/06kH

163/06kH

164/06kH

165/06kH

166/06kH

167/06kH

168/06kH

169/06kH

170/06kH

171/06KH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

4Yro Wupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "KNnao*"

000 "Knao"

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

17.06.2024

17.06.2024

03.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

Oom

Oom

3em
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
yyacToK

Lom

Oom

3em
y4acToK

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBMXNUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU



172/06KH

173/06kH

174/06kH

175/06kH

176/06kH

177/06KH

181/06kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

3em
y4yacToK

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

Oom

Oom

He>xunnoe
30aHue

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBMXNUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK



