

Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяев Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005201			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	02.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
14/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85/04кн	ООО "КПЭО"	01.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86/04кн	ООО "КПЭО"	01.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
87/04кн	ООО "КПЭО"	03.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
90/04кн	ООО "КПЭО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/04кн	ООО "КПЭО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92/04кн	ООО "КПЭО"	09.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93/04кн	ООО "КПЭО"	09.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
94/04кн	ООО "КПЭО"	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/04кн	ООО "КПЭО"	10.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
96/04кн	ООО "КПЭО"	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости

102/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104/04кн	ООО "КПЭО"	12.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105/04кн	ООО "КПЭО"	14.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106/04кн	ООО "КПЭО"	14.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
107/04кн	ООО "КПЭО"	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108/04кн	ООО "КПЭО"	15.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109/04кн	ООО "КПЭО"	15.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110/04кн	ООО "КПЭО"	16.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
111/04кн	ООО "КПЭО"	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/04кн	ООО "КПЭО"	19.04.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
113/04кн	ООО "КПЭО"	23.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
114/04кн	ООО "КПЭО"	23.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
115/04кн	ООО "КПЭО"	25.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
116/04кн	ООО "КПЭО"	25.04.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
20/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.05.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	31.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	31.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118/05кн	ООО "КПЭО"	01.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
119/05кн	ООО "КПЭО"	01.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
120/05кн	ООО "КПЭО"	01.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
121/05кн	ООО "КПЭО"	01.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
122/05кн	ООО "КПЭО"	05.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости

151/05кн	ООО "КПЭО"	24.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
152/05кн	ООО "КПЭО"	24.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
153/05кн	ООО "КПЭО"	24.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
154/05кн	ООО "КПЭО"	25.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
155/05кн	ООО "КПЭО"	25.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
156/05кн	ООО "КПЭО"	27.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
157/05кн	ООО "КПЭО"	29.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
158/05кн	ООО "КПЭО"	29.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
159/05кн	ООО "КПЭО"	29.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
160/05кн	ООО "КПЭО"	29.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
161/05кн	ООО "КПЭО"	29.05.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/06кн	ООО "КПЭО"	03.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
163/06кн	ООО "КПЭО"	07.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
164/06кн	ООО "КПЭО"	07.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165/06кн	ООО "КПЭО"	12.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
166/06кн	ООО "КПЭО"	13.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
167/06кн	ООО "КПЭО"	15.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
168/06кн	ООО "КПЭО"	18.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
169/06кн	ООО "КПЭО"	18.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
170/06кн	ООО "КПЭО"	18.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
171/06кн	ООО "КПЭО"	18.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
172/06кн	ООО "КПЭО"	19.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
173/06кн	ООО "КПЭО"	19.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
174/06кн	ООО "КПЭО"	21.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
175/06кн	ООО "КПЭО"	21.06.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
176/06кн	ООО "КПЭО"	24.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
177/06кн	ООО "КПЭО"	24.06.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

181/06кн	ООО "КПЭО"	25.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
----------	------------	------------	-------------------	----------	---------------------